titulus
,
quadratis litteris

,
auBorisque praefatio rabbinicis cum ligneo quodam ornatu

^

qui fiuperiori parte et ad dexteram angelum cum leone pugnante?n , inferiori vero duos

altos angelos ad vacui jiemmntis feu figilli latera infidentes repraefentat. In fine poli:

Nachmandis praecationem fuper fandae urbis excidio, praefationem Deuteronomii

fequitur fufa fubfcriptio quae incipit Jic

:

Multae filiae operatae funt virtutem. Cor

meum ad Lypographos Ifraelis qui munificos fe praebent cum populo, trahentes vir-

gam feriptoriam, quoniam in hoc impreflbris portio efl recondita, reconditi the-

fauri artificum typographiae, quod dilatent legem et fapientiam in Iffael et repleatur

terra cognitione &c. Tandem: Finitum eji autem opus omni excellentia injtruBum

ad celfitudinem vel gloriam et laudem
, feria FI, die XIIL menfis tamuz anno Lucerna

(CCL. Cbrifti IMCCCCAC) eji pedibus meis verbum tuum. Pax (it fuper JfraeL

Annal. typ» Fol. IF» Bbb Cbar^
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Char. eod. rahb. quo libri hebrmci baEienus excitati IVeapoli mpyejft fuerunt. Ergo^

fine omni dubio et baec editio IVeapoli prodiit, Extant in illa fupra tituli SeSiionum^

infra vero fignaturae . lineae non funt interruptae. folL 24^. foLmin,
De KoJTi L c, P, I, p. 71. fq.

66. R. DAViD KiMCHi Libci* Scarascim fcu hebraicarum' radicum.- Exemplum
quod pofjidet Cl. de Rofji.^ incipit a praefatione fed ex jignatura.^ quae ad calcem appo^

nitur ^
patet folium aliud praecedere debere

,
vel album

^
vel quod titulum contineat*

Initium huius praefationis ' ac fingulae radices cliaraftere- cxprelFac funt maiori
^
mi-

nori textus editionis
5
rabbinico ad marginem Bibliorum libri vel loci, unde defu-

muntur exempla. In fine correHnris H, iMtef admonitio de facris nonnullis verfibus

a Kimcbio productis, qui nullibi reperiuntur in facra fcriptura. Tandem: Quod ita

fe habere capto experimento le&ores omnes dignofcent et inteUigent, Inquit minimus Sa^

muel fiJ. R, Meir Latef.^ quem Deus czifiodiat ^ hic IVeapoli mcnfe ellul an, CCL,- minoris'

fupputanonis (Chrijli MCCCCAC ) folL 144. /0/,^

De Rojf l, c, P. /. p, 76,

66. b. PsALTERivM, joB ct PROVERBIA. Inctpit foL 1 , h. a Pfalwo primo (ine

titulo cuius vicem gerit vocabulum aschre maioribus litteris hebr. excufum. Tex-

tum in hac pagina ligneus ornatus circumdat
, ramufculis ac floribus contextus

,
qui an-

gelum
.i
faginam adverfus pavonem vibrantem-,^- infra vero binos alios

^ hinc inde vacuum
flenma cuflodientes exprimit, Pfalmi in F, libros dividuntur et numerantur* In fine: